



L.Dz. JRP/.../2010

Nowogrodziec, dnia 12 kwietnia 2010 roku

WYKONAWCY

PYTANIA I ODPOWIEDZI do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dotyczącej zamówienia publicznego nr ZP/03/2010 pn.
„Przebudowa i budowa oczyszczalni ścieków Nowogrodzcu”
ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
w dniu 18.03.2010 roku pod nr 2010-030225

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz 1655 ze zm.) oferenci złożyli Zamawiającemu następujące zapytania dotyczące treści zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Pytanie 14

Czy Zamawiający zaakceptuje na potwierdzeniu warunku określonego w pkt. 9.2)a) SIWZ wykazanie się przez Wykonawcę doświadczeniem przy budowie, rozbudowie lub modernizacji oczyszczalni ścieków o parametrach, rodzaju i kwocie określonej przez Zamawiającego?

Odpowiedź 14

Zamawiający zaakceptuje na potwierdzeniu warunku określonego w pkt. 9.2)a) SIWZ wykazanie się przez Wykonawcę doświadczeniem przy budowie oczyszczalni ścieków. Pod pojęciem „budowa oczyszczalni ścieków” należy rozumieć również odbudowę, rozbudowę i nadbudowę oczyszczalni w myśl przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane.

Pytanie 15

Czy Zamawiający zaakceptuje na potwierdzenie warunku określonego w pkt. 9.4) dla Kierownika Budowy i Kierownika Rozruchu Technologicznego – wykazanie się przez Wykonawcę osobami o wymaganych przez Zamawiającego kwalifikacjach, uprawnieniach i latach doświadczenia w tym z doświadczeniem przy budowie, przebudowie lub modernizacji przynajmniej jednej oczyszczalni ścieków? Mając na uwadze sytuację analogicznie jak w pytaniu powyżej.

Odpowiedź 15

Zamawiający zaakceptuje na potwierdzenie warunku określonego w pkt. 9.4) dla Kierownika Budowy i Kierownika Rozruchu Technologicznego – wykazanie się przez Wykonawcę osobami o wymaganych przez Zamawiającego kwalifikacjach, uprawnieniach i latach doświadczenia w tym z doświadczeniem przy budowie przynajmniej jednej oczyszczalni ścieków. Pod pojęciem „budowa oczyszczalni ścieków” należy rozumieć również odbudowę, rozbudowę i nadbudowę oczyszczalni w myśl przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane.

Pytanie 16

Prosimy o zdefiniowanie zapisu w pkt. 9.2)a) SIWZ „zagospodarowanie osadu” wymienione przy wymaganym doświadczeniu Wykonawcy. Czy doświadczenie przy realizacji na oczyszczalni ścieków zakresu polegającego na wykonaniu instalacji do obróbki osadu (zagęszczenie, fermentacja, odwodnienie, odzysk biogazu) będzie wystarczające do spełnienia tego warunku?

Odpowiedź 16

Tak

Pytanie 17

Co należy wpisać w kolumnie „kwalifikacje” (o jaki rodzaj kwalifikacji chodzi).

Odpowiedź 17

W kolumnie „Kwalifikacje” można wpisać informację o posiadanej wiedzy zawodowej tj. zdobytym wykształceniu np. inżynier inżynierii środowiska w specjalności ... lub o posiadanych umiejętnościach praktycznych zdobytych np. podczas pełnienia funkcji kierownika robót sanitarnych lub powołać się na opis kwalifikacji zgodnie z „Załącznikiem nr 6 – Wzór informacji na temat kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia w wykazie osób, które będą wykonywać niniejsze Zamówienie”.

Pytanie 18

Czy w kolumnie „Doświadczenie” wystarczy powołać się na opis doświadczenia zgodnie z załącznikiem numer 6 – informacja na temat kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia wskazanych w wykazie osób, które będą wykonywać niniejsze zamówienie.

Odpowiedź 18

Tak

Pytanie 19

Podrozdział I „Ubezpieczenie budowlano-montażowe” ust. 3) „Suma ubezpieczenia/gwarancyjna” Sekcja II – prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy wartością ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej podaną w tym miejscu cyt.: „min. 15% wartości zamówienia netto”, a kwotą podaną w Podrozdziale II „Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej” w ust. 7) cyt.: „10.000.000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenie w okresie ubezpieczenia”.

Odpowiedź 19

Zamawiający informuje, że w odpowiedzi na pytania pismo nr L.Dz. JRP/36/2010 z dnia 07.04.2010 r. dokonał zmiany w treści SIWZ :

„W podrozdziale I [Ubezpieczenie budowlano-montażowe CAR/EAR)] pkt. 3 sekcja II otrzymuje brzmienie min. 5% wartości Zamówienia netto.”

Jednocześnie Zamawiający potwierdza wymóg posiadania odrębnej polisy OC dla sekcji II CAR w wysokości 5% wartości Zamówienia netto oraz polisę OC w wys. 10 mln zł wyłącznie pod kontrakt zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Pytanie 20

Podrozdział I „Ubezpieczenie budowlano-montażowe” Sekcja I – z uwagi na fakt, iż przedstawione przez Państwa klauzule, mające na celu zapewnienie ochrony podczas realizacji inwestycji od nagłych i niespodziewanych zdarzeń, stanowią większość klauzul z Ogólnych Warunków Ubezpieczenia ryzyk budowy/montażu, prosimy o wykreślenie pkt. 4,6,7,10 i 11. Ujście tych klauzul winno być uzależnione od sposobu organizacji pracy wykonawcy i nie muszą mieć zastosowania do każdego z nich.

Odpowiedź 20

Zamawiający informuje, że w odpowiedzi na pytania pismo nr L.Dz. JRP/36/2010 z dnia 07.04.2010 r. dokonał zmiany w treści SIWZ i punkty 4, 6, 7, 10, 11 w podrozdziale I [Ubezpieczenie budowlano-montażowe CAR/EAR)] pkt. 5 sekcja I zostały usunięte.

Pytanie 21

Podrozdział I „Ubezpieczenie budowlano-montażowe” Sekcja II– prosimy o usunięcie z wymienionych przez strony klauzuli elementów określonych w pkt. 3 i 4, gdyż ich zakres będzie uzależniony od uzgodnionych przez strony umowy warunków określonych np. w Aneksie do kontraktu i mogą być inne niż wskazane przez Państwa.

Odpowiedź 22

Zamawiający dokonuje następujących zmian w Tomie II do SIWZ w rozdziale 6 [Warunki ubezpieczeniowe]:

W podrozdziale I [Ubezpieczenie budowlano-montażowe CAR/EAR)] pkt. 5 sekcja II Pozostałe klauzule skreśla się następujące punkty:

- 3. przedłużenie okresu ubezpieczenia – 60 dni*
- 4. automatyczny wzrost wartości kontraktu – 20%*

Pytanie 23

Podrozdział II „Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej” ust. 2) – prosimy o wykreślenie zdanie drugiego , gdyż prawem rządzącym kontraktem jest Prawo Rzeczpospolitej.

Odpowiedź 23

Zamawiający dokonuje następujących zmian w Tomie II do SIWZ w rozdziale 6 [Warunki ubezpieczeniowe]:

W podrozdziale II [Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej] pkt. 2) Zakres terytorialny Zamawiający skreśla drugie zdanie.

Pytanie 24

Podrozdział II „Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej” ust. 6) – wnioskujemy o korektę klauzuli 6.2 poprzez wykreślenie zapisu „Ubezpieczyciel będzie także odpowiedzialny za szkody/roszczenia wyrządzone wskutek przeniesienia choroby zakaźnej”.

Odpowiedź 24

Zamawiający dokonuje następujących zmian w Tomie II do SIWZ w rozdziale 6 [Warunki ubezpieczeniowe]:

W podrozdziale II [Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej] zmianie ulega treść pkt. 6.2 i otrzymuje następujące brzmienie:

„6.2 osobowe i rzeczowe wyrządzone przez Ubezpieczonych zatrudnionym przy realizacji inwestycji pracownikom (OC pracodawcy), jak i pracowników innych podmiotów zaangażowanych w inwestycję. Definicja pracownika musi bezwzględnie zawierać osoby zatrudnione na umowę o pracę, jak i na podstawie umowy cywilnej.”

z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Jacek Ruchała